
 
 

DECRETO n.    10/2018 

Repertorio n.10/2018 Oggetto: Rettifica Decreto 9/2018 - Bando relativo alla indizione di 
pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 assegno di tipo b) per lo svolgimento di attività di 
ricerca presso il Dipartimento di Studi Umanistici 
dell’Università degli Studi di Pavia – Correzione indirizzo 
PEC 

Prot. n.:    101666           del 28/11/2018  

Titolo:  III      classe:   13 
 
 Fasc.  358      Anno  2018 

IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 22 
relativo al conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO Il Decreto n. 9/2018, art. 4, comma c, dove risultava l’indirizzo errato di Posta 
Elettronica Certificata a cui inviare le domande; 

RITENUTO  di dover provvedere alla correzione dell’indirizzo Pec del bando n. 9/2018 relativo alla 
indizione di pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno 
di tipo b) per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici dell’Università degli Studi di Pavia 

 

DISPONE 

 
Che l’esatto indirizzo di Posta Elettronica Certificata a cui inviare le domande di partecipazione è 
il seguente: amministrazione-centrale@certunipv.it 
 
Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento di Studi 
Umanistici nella prima seduta utile. 

 

Pavia, 

 

 

IL DIRETTORE 

        Prof. Maurizio Harari 

       Originale firmato conservato agli atti 
    

mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

